

11.Бюджет проекту (надсилається окремим файлом з розширенням .pdf)

Матеріали, роботи/ послуги	Вартість одиниці, грн.	Кількість, одиниць	Разом, грн.	Джерела фінансування, грн.		
				Обласний бюджет	Бюджет органу місцевого самоврядування	Інші партнери
Туя «Смарагд»	900	26	23400	23400		
Туя «Зебріна»	1300	3	3900	3900		
Ялівець «Скейт рокет»	1800	3	5400	5400		
Ялівець «Козацький»	550	1	550	550		
Ялівець «Суєціка»	1500	31	46500	46500		
Ялівець «Хетц»	250	29	7250	7250		
Ялина голуба сортова	19000	1	19000	19000		
Клен «Роял Ред»	7000	4	28000	28000		
Клен «Друмонді»	7000	3	21000	21000		
Сакура	7000	10	70000	70000		
Пухироплідник «Лютеус»	250	1	250	250		
Пухироплідник «Діаболо»	250	4	1000	1000		
Дерен «Сибіріка Варісчата»	200	5	1000	1000		
Карагана (плакуча)	2500	6	15000	15000		
Гортензія деревовидна	650	7	4550	4550		
Матеріал для упорядкування території біля закладу (тротуарна плитка, бордюри, гравій)	700	355 м ²	248500		248500	
Разом			495300	246800	248500	